
Izdevējs: Ministru kabinets
Veids: protokols
Numurs: 92
Pieņemts: 15.12.2008.

Latvijas Republikas Ministru kabineta sēdes protokols
15.12.2008 Nr. 92

Ārkārtas sēde

 

Sēdi vada   
Ministru prezidents - I.Godmanis
   
Ar balsstiesībām piedalās:   
Aizsardzības ministrs - V.Veldre
Ārlietu ministrs - M.Riekstiņš
Bērnu un ģimenes lietu ministrs - A.Baštiks
Ekonomikas ministrs - K.Gerhards
Finanšu ministrs - A.Slakteris
Iekšlietu ministrs - M.Segliņš
Izglītības un zinātnes ministre - T.Koķe
Labklājības ministre - I.Purne
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrs - E.Zalāns
Satiksmes ministrs - A.Šlesers
Veselības ministrs - I.Eglītis
Vides ministrs - R.Vējonis
Zemkopības ministrs - M.Roze
Īpašu uzdevumu ministre elektroniskās pārvaldes lietās - S.Bāliņa
Īpašu uzdevumu ministrs Eiropas Savienības finanšu pārvaldes
lietās - N.Broks

Īpašu uzdevumu ministrs sabiedrības integrācijas lietās - O.Kastēns
   
Ar padomdevēja tiesībām piedalās:   
Valsts kontroliere - I.Sudraba
Valsts kancelejas direktore - G.Veismane
Juridiskā departamenta vadītāja - I.Gailīte
   
Protokolē   
Dokumentu nodrošinājuma departamenta vadītāja - L.Peinberga
   
Sēdi sāk plkst.10.25   

 

Ministru kabineta lieta (slēgtā daļa Zaļajā zālē)

 

1 .§

 

Par valsts pārvaldē nodarbināto atalgojumu 2009.gadā

  

______________________________________________________

1/3

https://likumi.lv


(M.Krieviņš, B.Pētersone, G.Veismane, A.Slakteris, M.Bičevskis, M.Riekstiņš, M.Segliņš, K.Gerhards, M.Roze,
G.Puķītis, L.Straujuma, I.Zalpētere, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt zināšanai Valsts kancelejas apkopoto informāciju par situāciju atalgojuma noteikšanā valsts pārvaldē
nodarbinātajiem.

  2. Valsts sekretāriem līdz 2008.gada 17.decembrim iesniegt Valsts kancelejā un Finanšu ministrijā priekšlikumus
par grozījumiem Ministru kabineta tiesību aktos.

  3. Valsts kancelejai kopīgi ar Finanšu ministriju apkopot šī protokollēmuma 2.punktā minēto informāciju,
sagatavot un iesniegt izskatīšanai Ministru kabineta 2008.gada 22.decembra sēdē protokollēmuma projektu ar
priekšlikumiem turpmākai rīcībai atalgojuma jautājumu risināšanai 2009.gadā piešķirto valsts budžeta līdzekļu
ietvaros, kā arī attiecīgus tiesību aktu projektus. Protokollēmuma projektā iekļaut arī uzdevumu Finanšu ministrijai
sagatavot rīkojuma projektu par darba grupas izveidošanu, kas 2009.gadā sekos valsts budžeta izdevumu
sabalansētībai ar budžeta ienākumiem. Darba grupas sastāvā iekļaut Finanšu ministrijas, Valsts kases pārstāvjus un
pa vienam pārstāvim (finanšu jomā) no katras ministrijas (sekretariāta) un Valsts kancelejas.

  

 

2.§

Par turpmāko rīcību valsts kontroles palielināšanai akciju sabiedrībā "Parex banka"

TA-3931-IP

___________________________________________________

(A.Slakteris, M.Bičevskis, V.Veldre, I.Godmanis)

 

1. Pieņemt zināšanai finanšu ministra sniegto informāciju.

2. Lai novērstu risku valsts atbalsta izmantošanā privātpersonu interesēs, Finanšu ministrijai veikt nepieciešamos
pasākumus visu akciju sabiedrības "Parex banka" akciju ātrai pārņemšanai valsts kontrolē un iesniegt attiecīgus
priekšlikumus Ministru kabinetā.

3. Atbalstīt valsts akciju sabiedrības "Latvijas Hipotēku un zemes banka" līdzdalības palielināšanu akciju
sabiedrībā "Parex banka", iegādājoties "Svenska Handelsbanken AB" (reģ. Nr.502007-7862) 200 000 akciju
sabiedrības "Parex banka" akciju normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

4. Finanšu ministrijai sadarbībā ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Hipotēku un zemes banka" piedalīties sarunās ar
"Svenska Handelsbanken AB" (reģ. Nr.502007-7862) par pirkuma līguma izstrādi, kā arī noslēgt pirkuma līgumu par akciju
sabiedrības "Parex banka" 200 000 akciju atsavināšanu par pirkuma summu EUR 0,01 (viens eiro cents).

 

 

3 .§

 

Par Ministru kabineta 2008.gada 10.decembra sēdes protokollēmumu (prot. Nr.90 38.§) "Par akciju
sabiedrību "Parex banka""

  SAN-4171-IP, SAN-4195-IP

______________________________________________________

(A.Slakteris, M.Bičevskis, N.Broks, I.Godmanis)

 

  Izdarīt grozījumu Ministru kabineta 2008.gada 10.decembra sēdes protokollēmumā (prot. Nr.90 38.§) "Par akciju
sabiedrību "Parex banka"" un izteikt 5.punktu šādā redakcijā:

  "5. Atbalstīt sagatavotos Latvijas Republikas vēstuļu projektus, kas saskaņoti ar Valsts kanceleju, un pilnvarot

2/3



© Oficiālais izdevējs "Latvijas Vēstnesis"

finanšu ministru Latvijas Republikas vārdā tās parakstīt."

 

 

  Sēdi slēdz plkst.11.30

 

  Ministru prezidents   I.Godmanis
 
  Valsts kancelejas direktore   G.Veismane
 

3/3


